АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

2024 г.

О внесении изменений в приложение к распоряжению администрации города Рязани
от 15.12.2023 № 1572-р «О создании Комиссии по обследованию транспортных средств

на территории муниципального образования - город Рязань»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город

Рязань:

1. Внести в приложение к распоряжению администрации города Рязани от 15.12.2023

№ 1572-р «О создании Комиссии по обследованию транспортных средств на территории

муниципального образования - город Рязань» изменения, изложив его в новой редакции

согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

В.Е. Артемов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению
администрации города Рязани
от ^/<^лии^2024 г. № /

Состав
Комиссии по обследованию транспортных средств

на территории муниципального образования - город Рязань

Крамаров А.М.

Воронков И.Б.

Морозов А.В.

Крестовский А.В.

Обидин И.В.

Кривов И.Ю.

Гвоздев С.В.

Сидоров Д.Н.

- главный специалист отдела мониторинга
территории Октябрьского района
территориального управления - префектуры
Октябрьского района

- ведущий инженер - инспектор
отдела мониторинга территории
Октябрьского района территориального
управления - префектуры Октябрьского
района

- начальник отдела мониторинга территории
Советского района территориального
управления - префектуры Советского
района

- ведущий инженер - инспектор
отдела мониторинга территории
Советского района территориального
управления - префектуры Советского
района

- начальник отдела мониторинга территории
Железнодорожного района территориального
управления - префектуры Железнодорожного
района

- консультант отдела мониторинга территории
Железнодорожного района территориального
управления - префектуры Железнодорожного
района

- ведущий инженер - инспектор
отдела мониторинга территории
Московского района территориального
управления - префектуры Московского
района

- главный специалист отдела мониторинга
территории Московского района
территориального управления - префектуры
Московского района

2

Гришутин Д.Ю. - заместитель начальника ОУУПиПДН ОМВД
России по Советскому району г. Рязани,
капитан полиции

Мукомолов В.В. - участковый уполномоченный полиции
ОУУПиПДН ОМВД России по Советскому
району г. Рязани, капитан полиции

Цулин К.В. - участковый уполномоченный полиции
ООДУУПиПДН ОМВД России
по Железнодорожному району г. Рязани,
лейтенант полиции

Николаенко В.Ю. - участковый уполномоченный полиции
ОМВД России по Железнодорожному
району г. Рязани, лейтенант полиции

Матулин Ю.А. - старший участковый уполномоченный полиции
ОМВД России по Октябрьскому
району г. Рязани, майор полиции

Авдонин В.С. - участковый уполномоченный полиции
ОМВД России по Октябрьскому
району г. Рязани, капитан полиции

Паршев Н.А. - участковый уполномоченный полиции
ОМВД России по Московскому
району г. Рязани, лейтенант полиции

Водорезов Н.В. - оперуполномоченный ОУР ОМВД России
по Московскому району г. Рязани,
лейтенант полиции